
PRO200NTrcc~A~T~A~Lo0GG0o_l ____________ M~T 
PRO200NT 

.. 
• • 

.. . 
.,,,,,. 

~=======.~H~O~JAI1 =======~~ 

1
-__ - _-_-_-_---:--7_ ~~~:;-;;--:-3........:: _~ _:...:. _-_-_----=----=_J 

1 HOJA 2 ~=====~=~~~~~C=:;:::~====~ I HOJA3 

...... ......... 
HOJA4 

~ 
~ 

p " " •lt .,, ,, 

HOJAS 

11 

••• 
HOJAS .. 

, MASESA 
Motos de trabajo 



PRO200NT
-----------------------------------------------------Motorcyc I es 

' 

~l ..... _ 
HOJA 7 HOJAS HOJAS 

',-

....... 
.....--10 , ... 

HOJA 10 HOJA 11 HOJA 12 

.r,1., -afii 

~ 
n 

111111 ..... 

e-Ol 

' &-{UJ 
al-fil 

HOJA 13 HOJA 14 HOJA 15 

~~~~~~'-



PRO200NT
-----------------------------------------------Motorcyc I es 

o o 
L i.l 

HOJA 16 

HOJA 19 

HOJA22 

e;., ' .., aua.+oorO ·~ 

HOJA 17 HOJA 18 

HOJA20 HOJA21 

HOJA 23 HOJA 24 



PRO200NT
------------------------------------------------Motorcyc I es 

00- _, 

m o rr- tl 

-m 

HOJA25 

HOJA28 

""" 
11 

HOJA31 

HOJA26 HOJA27 

TTT 2 1 

HOJA29 HOJA30 

HOJA32 HOJA33 



PRO200NT M~T 
Motorcycles 

~,,, ,t d 

~]:' 1 • 
• 

t 
:....oJ L.2 

w--

HOJA34 HOJA35 HOJA36 

ff n >-fl 
--rn 

--- - ~ - - .,__.,_ 
4 

o o o T 
l'.l J.QI 1 o •J 000000 

HOJA37 HOJA38 HOJA39 

.1 '" -m 

~ 
tft 

~ 
q.J Cfl • r 

[JI 

t 

HOJA40 HOJA41 HOJA42 

~~~~~~'-



PRO200NT M~T 
e Y e I e s 

•• 1 ,~ •• g I ill 
HOJA4~5----- 1 

HOJA46 

~~~!iESA e trabajo 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

2 
1 PR0200NT01-01MT BUJIA NGK_D8EA 1 Q38.27 

1 

~ 
1 :, 2 PR0200NT01-02MT TAPADERA DE VALVULA 2 Q7.04 

1 :, "x' 3 PR0200NT01-03MT ORING 2 Q0.45 -'--,,e 4 PR0200NT01-04MT TORNILLO M6x20 2 Q0.45 - l l"i -- ~ 5 PR0200NT01-05MT CULATA 1 Q818.75 

f 5 16 
1-- 6 PR0200NT01-06MT GUIA DE CULATA 10x20 2 Q4.38 l ~ : ) 

I - 7 PR0200NT01-07MT EMPAQUE TAPA DE CULATA 1 
1/ 1 tj 

! ti g PR0200NT01-08MT ORING 1 Q0.45 
2 :3 9 PR0200NT01-09MT TAPA LH DE CULATA 1 Q42.00 

10 PR0200NT01-10MT CILINDRO 1 Q377.91 

~ 
11 PR0200NT01-11MT EMPAQUE DE CULATA 1 Q45.56 

1 12 PR0200NT01-12MT TORNILLO M6x113 2 Q3.23 

-~ 13 PR0200NT01-13MT EMPAQUE DE CILINDRO 1 Q4.97 

6--e 7 1 
4 14 PR0200NT01-14MT ARANDELA 2 Q0.45 

18 8 15 PR0200NT01-15MT TUERCA M8 4 Q1.18 

16 PR0200NT01-1.6MT ARANDELA 5x2x18 4 Qt.47 

6 l 1 9 4 17 PR0200NT01-17MT GUIA DE CULATA 10x14 2 Q0.45 

18 PR0200NT01-18MT TUBERIA DE GASES DE ESCAPE 1 

"--10 12 12 
' 

~® 14 
® -1 4 

17 17 



PÁGINA 02-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT02-01MT BALANCIN 2 Q45.31 

2 PRO200NT02•02MT TOPE DE VALVULA 4 Q2.50 

l 3 PRO200NT02-03MT BASE DE VALVULAS 2 Q3.36 

0 4 PRO200NT02•04MT KIT DE RESORTES DE VALVULAS 4 Q175.94 

5 PRO200NT02•05MT RETENEDOR DE VALVULAS 2 Q10.91 

6 PRO200NT02·06MT ASIENTO DE RESORTE DE VALVULAS 2 Q1.31 
1 \ 7 PRO200NT02•07MT VALVULA DE ESCAPE 1 Q68.19 

2 
3 8 PRO200NT02•08MT EJE BALANCINES 2 Q17.81 

\ . 9 PRO200NT02-09MT EJE DE LEVAS 1 Q245.15 

2 X Di )t 10 PRO200NT02-10MT PROTECTOR EJE LEVAS 1 Q4.72 

3 l 
, 11 PRO200NT02-11MT TORNILLO M6x16 2 Q0.45 

9 
2' Jt 12 PRO200NT02-12MT VALVULA DEADMISION 1 Q45.19 

~

., 21 
19' 21/ 13 PRO200NT02-13MT ESPROCKET CADENA DE TIEMPO 1 Q28.59 

~ 
/ 14 PRO200NT02-14MT TORNILLO DE SPROCKET M6x12 2 Q0.86 

~6 
16 20 15 PRO200NT02-15MT CADENA DE TIEMPO 100 ESLABONES 1 Q125.28 

16 PRO200NT02-16MT GUIA DE TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1 Q47.18 

12 17 PRO200NT02-17MT ARANDELA 8x1.5x14 1 Q0.45 

6-@ 18 PRO200NT02-18MT TORNILLO 1 Q1.18 

'\ 
19 PRO200NT02-19MT EMPAQUE PRENSA CADENA 1 

20 PRO200NT02-20MT PRENSACADENA 1 Q37.44 

~11 
21 PRO200NT02-21MT TORNILLO M6x16 2 Q0.45 

22 PRO200NT02-22MT ORING 9x1.8 1 

~11 23 PRO200NT02-23MT TORNILLO M6x6 1 

24 PRO200NT02-24MT GUIA CADENA TIEMPO 1 Q22.60 

25 PRO200NT02-25MT BASE DE PROTECCION DE CADENA 1 03.36 



PÁGINA 03-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT03-01MT TORNILLO M6x50 9 Q0.45 

2 PR0200NT03-02MT TORNILLO M6x28 3 Q0.45 
l 5 6 

3 PR0200NT03-03MT TORNILLO M6x50 4 Q0.45 

4 PR0200NT03-04MT TORNILLO M6x40 3 Q0.45 

5 PR0200NT03-05MT TORNILLO M6x20 1 

6 PR0200NT03~6MT TORNILLO M6x75 1 Q0.58 
2 

7 PR0200NT03-07MT TORNILLO M6x28 2 Q0.45 

3 8 PR0200NT03-08MT TORNILLO M6x70 1 Q0.58 

9 PR0200NT03-09MT VARILLA DE CLUTCH 1 Q14.53 

10 PR0200NT03-10MT PASADOR VARILLA DE CLIJTCH 1 Q1.47 

11 PR0200NT03-11MT RESORTE DE VARILLA DE CLUTCH 1 Q0.45 

·~-
4 3 8 7 12 PR0200NT03-12MT RETENEDOR 12x22x5 1 

11 13 PR0200NT03-13MT BASE DE VARILLA DE CLUTCH 1 Q3.36 

10 21 14 PR0200NT03-14MT VARILLA DE NIVEL DE ACEITE 1 Q6.30 

15 PR0200NT03-15MT ORING 1 Q0.45 

16 PR0200NT03-1.6MT CARTERRH 1 Q233.66 

17 PR0200NT03-17MT EMPAQUE DE CARTER RH 1 Q12.83 

18 PR0200NT03-18MT GUIA DE CARTER 8x14x6.3 2 Q0.45 
16 19 PR0200NT03-19MT BASE DE BOMBA DEACErTE 1 Q3.36 

20 PR0200NT03-20MT TORNILLO M6x12 2 Q0.45 
17 21 PR0200NT03-21MT EMPAQUE DE TAPADERA DE PLANTA 1 Q7.33 

'i, 18 30 22 PR0200NT03-22MT PASADOR 2 Q0.45 

23 PR0200NT03-23MT TAPON DE TIEMPO 1 Q1.47 

25 28 29 24 PR0200NT03-24MT ORING 13.2x2.65 1 Q0.74 

25 PR0200NT03-25MT TAPADERA DE PLANTA 1 Q178.73 

1111 (lf!f tF'l ·, 26 PR0200NT03-26MT ORING62x3 1 Q3.81 
1111 

27 PR0200NT03-27MT TAPADERA DE ESTARTER 1 Q30.53 

28 PR0200NT03-28MT ORING35x3 1 



PÁGINA 03-------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

·-'\ 
1 

14 

10 

.-- 11 
12 

13 15 

16 

17 

18 

19 

20 

o 20 

5 6 

2 

3 

4 3 8 7 

21 

25 28 29 

1111 t11l1 j:(-)' 1:
1
11 

29 PRO200NT03-29MT 

30 PRO200NT03-30MT 

30 

TAPON TAPADERA DE VOLANTE 

TAPADERA DE ESPROCKET 

1 

1 Q114.61 



PÁGINA 04-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

1½½-1-~~ 
CLUTCH ASSY 

1 PR0200NT04-01MT 

2 PR0200NT04-02MT 

3 PR0200NT04-03MT 

4 PR0200NT04-04MT 

5 PR0200NT04-05MT 

6 PR0200NT04-06MT 

7 PR0200NT04-07MT 

8 PR0200NT04-08MT 

9 PR0200NT04-09MT 

10 PR0200NT04-10MT 

11 PR0200NT04-11MT 

12 PR0200NT04-12MT 

13 PR0200NT04-13MT 

14 PR0200NT04-14MT 

15 PR0200NT04-15MT 

BUSHING DE CANASTA DE CLUTCH 1 Q38.29 

CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 1 Q490.12 

BASE DE CANASTA DE CLUTCH 1 

ARANDELA 1 Q1.02 

BASE DE DISCO DE CLUTCH 2 1 

DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA 6 

DISCOS DE CLUTCH DE METAL 5 

BASE DE DISCO DE CLUTCH 1 1 

ARANDELA DE CANASTA DE CLUTCH 1 Q0.45 

TUERCA DE CANASTA DE CLUTCH 1 Qt.92 

RESORTE DE CANASTA DE CLUTCH 6 

BASE DE TORNILLOS DE CLUTCH 1 

TORNILLO M5x20 6 

COJINETE 16003 1 Q7.04 

GUIA CANASTA DE CLUTCH 1 Q2.94 



PÁGINA 05-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT05-01MT FILTRO CENTRIFUGO 1 Q27.17 

2 PR0200NT05-02MT TORNILLO M5x12 3 

3 PR0200NT05-03MT PIN 1 

4 PR0200NT05-04MT PIN DE SALIDA DE ACECITE 1 

5 PR0200NT05-05MT RESORTE 1 

ll 6 PR0200NT05-06MT TAPADERA DE FILTRO 1 

7 PR0200NT05-07MT TUERCA 1 

8 PR0200NT05-08MT ARANDELA 1 

9 PR0200NT05-09MT BASE DE FILTRO CENTRIFUGO 1 

10 PR0200NT05-10MT ENGRANAJE DE BOMBA DE ACElTE 1 Q21.65 

11 PR0200NT05-11MT EMPAQUE DE FILTRO DE ACEITE 1 

12 PR0200NT05-12MT TORNILLO M6x28 2 Q0.86 

13 PR0200NT05-13MT SEGURO DE BOMBA DE ACElTE 1 

14 PR0200NT05-14MT ENGRANAJE DE BOMBA DE ACEITE 1 

15 PR0200NT05-15MT PIN 2.5x10 1 

16 PR0200NT05-1.6MT EJE DE BOMBA DE ACEITE 1 

17 PR0200NT05-17MT BASE DE BOMBA DE ACEITE 1 

18 PR0200NT05-18MT ROTOR EXTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 

19 PR0200NT05-19MT ROTOR INTERNO DE BOMBA DE ACEITE 1 

20 PR0200NT05-20MT TAPADEA DE BOMBA DE ACEITE 1 

22 21 PR0200NT05-21MT TORNILLO M3x10 2 

22 PR0200NT05-22MT ORING 9.4x2.4 2 Q0.74 - '-- .... , ..... ~· ............. - ,._ , ... 
23 PR0200NT05-23MT BOMBA DE ACEITE 1 Q100.46 



PÁGINA 06-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT06-01MT ESPARRAG01 1 Q3.81 

4 5 2 PR0200NT06-02MT ESPARRAG02 1 Q4.26 

3 PR0200NT06-03MT BASE 1 Q3.36 

4 PR0200NT06-04MT TORNILLO M6x85 1 01.47 

2 5 5 PR0200NT06-05MT TORNILLO M6x40 10 Q0.45 

6 PR0200NT06-06MT TORNILLO M6x65 1 Q0.58 

6 
7 PR0200NT06-07MT COJINETE 6006x2 20C3 1 Q11.14 

5 8 PR0200NT06-08MT BASE DE PLACA DE PRESION 1 Q3.36 

9 PR0200NT06-09MT TORNILLO M6x12 3 Q0.45 

10 10 PR0200NT06-10MT COJINETE DE AGUJA 1 Q18.62 

11 PR0200NT06-11MT CARTERRH 1 Q384.44 

12 PR0200NT06-12MT COJINETE 6303 C3 2 Q13.92 

13 PR0200NT06-13MT BASE 1 Q3.36 

21 14 PR0200NT06-14MT COJINETE 6328 1 Q14.37 

15 PR0200NT06-15MT COJINETE DE AGUJA 1 

15 0-22 
16 PR0200NT06-1.6MT ESPARRAG03 2 Q4.26 ., 17 PR0200NT06-17MT COJINETE 6204 C3 1 Q11.30 

12 9 18 PR0200NT06-18MT GUIA10x14 2 Q0.45 
0-29 19 PR0200NT06-19MT EMPAQUE DE CARTER 1 Q13.61 

30 20 PR0200NT06-20MT COJINETE 6202 ZC3 1 

9> 21 PR0200NT06-21MT CARTER LH 1 Q688.04 

ttiite# 2S 26 22 PR0200NT06-22MT RETENEDOR DE ACEITE 20x34x7 1 Q8.35 
24 27 28 

.l"IA •. ,n,"-11.rtr'I 23 PR0200NT06-23MT ARANDELA 1 Q0.45 

24 PR0200NT06-24MT TORNILLO DRENAJE DE ACEITE 1 Q0.86 

25 PR0200NT06-25MT FILTRO DE ACEITE 1 

26 PR0200NT06-26MT RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 1 Q0.45 

27 PR0200NT06-27MT ORING 22.5x3.55 1 Ql.76 

28 PR0200NT06-28MT TAPON DE ACEITE 1 Q5.12 



PÁGINA 07-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT07-01MT ENGRANAJE DETRASMISION PRIMARIO 1 Q33.58 

2 PRO200NT07•02MT ENGRANAJE DETRASMISION PRIMARIO 2 1 Q136.36 

3 PRO200NT07-03MT PIN DE GIGÜEÑAL 1 Q1.47 

11 4 PRO200NT07•04MT CIGÜEÑAL COMPLETO 1 Q497.82 

5 PRO200NT07,0SMT TOPE DE CIGÜEÑAL 1 

6 PRO200NT07•06MT COJINETE DE CIGÜEÑAL TM63/28x12/PS 1 

7 PRO200NT07•07MT ENGRANAJE DE CIGÜEÑAL 1 

8 PRO200NT07•08MT SEGURO DE PISTON 2 Q1.27 

f~ 9 PRO200NT07-09MT PASADOR DE PISTON 1 Q9.15 

10 PRO200NT07-10MT PISTON 1 Q98.24 

9 11 PRO200NT07-11MT KIT ANILLOS DE PISTON 1 QS0.20 

? 12 PRO200NT07-12MT TUERCA M12x1.25 1 Q0.74 

10 8 13 PRO200NT07-13MT ARANDELA 1 Q1.31 

14 PRO200NT07-14MT ENGRANAJE DE EJE DE EQUILIBRO 1 Q166.80 

15 PRO200NT07-15MT ESPACIADOR 1 Q28.31 

14 15 16 PRO200NT07-16MT PIN DE EQUILIBRIO 4x4x19 1 Q3.33 

17 PRO200NT07-17MT EJE DE EQUILIBRIO 1 Q188.71 



PÁGINA 08-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT08-01MT EJE DE ENTRADA COMPLETO 1 Q380.00 

2 PRO200NT08-02MT EJE DE SALIDA COMPLETO 1 Q399.00 

3 PRO200NT08-03MT EJES DE SALIDA Y ENTRADA COMPLETO 1 
9 8 4 PRO200NT08-04MT ARANDELA 1 

~, 5 PRO200NT08-05MT ENGRANAJE 1 M2 1 

6 PRO200NT08·06MT ENGRANAJE 2 M2 1 

7 PRO200NT08-07MT BUSHING DE EJE 1 

8 PRO200NT08-08MT ARANDELA 17.3x1.6x26 2 
4 5 6 7 8 10 9 11 12 13 14 9 PRO200NT08-09MT SEGURO DE EJE 2 

10 PRO200NT08-10MT ENGRANAJE 3 M-2 1 
2 3 

11 PRO200NT08-11MT BUSHING DE ENGRANAJE 1 

12 PRO200NT08-12MT ENGRANAJE 4 M-2 1 

15 25 25 29 32 13 PRO200NT08-13MT ARANDELA 1 

~ 
14 PRO200NT08-14MT EJE DE ENTRADA SOLO 1 

t 
15 PRO200NT08-15MT TORNILLO M6x10 2 Q0.45 

16 PRO200NT08-16MT SEGURO DE ESPROCKET 1 Q1.12 

17 PRO200NT08-17MT ESPROCKET DELANTERO 1 Q19.71 

15 16 23 18 PRO200NT08-18MT ARANDELA 1 

17 18 19 20 21 22 24 26 27 28 24 30 31 33 34 19 PRO200NT08-19MT ENGRANAJE 5 1 

20 PRO200NT08-20MT COJINETE DE ENGRANAJE 5 1 

21 PRO200NT08-21MT ARANDELA 1 

22 PRO200NT08-22MT ENGRANAJE 6 1 

23 PRO200NT08-23MT EJE DE SALIDA SOLO 1 

24 PRO200NT08-24MT ARANDELA 1 

25 PRO200NT08-25MT ESPACIADOR 2 

26 PRO200NT08-26MT ENGRANAJE7 1 

27 PRO200NT08-27MT ESPACIADOR 2 1 

28 PRO200NT08-28MT ENGRANAJES 1 



PÁGINA 08----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

9 8 

[~,~ 

4 5 6 7 8 10 9 11 12 13 14 

2 3 

15 

15 16 23 
17 18 19 20 21 22 

25 25 29 

24 26 27 28 24 

32 

~ 
30 31 33 34 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

PRO200NT08-29MT 

PRO200NT08-30MT 

PRO200NT08-31MT 

PRO200NT08-32MT 

PRO200NT08-33MT 

PRO200NT08-34MT 

ARANDELA 

ENGRANAJE9 

ARANDELA 16.5x1.x24 

COJINETE DE ENGRANAJE 10 

ENGRANAJE 10 

ARANDELA 20x1x27 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



PÁGINA 09--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PR0200NT09-01MT SEGURO DE EJE DE VELOCIDADES 1 

2 PR0200NT09-02MT RESORTE DE EJE DE CAMBIOS 1 

3 PR0200NT09-03MT BASE DE EJE DE VELOCIDADES 1 

4 PR0200NT09-04MT EJE DE CAMBIOS 1 

5 PR0200NT09-05MT RESORTE DE EJE DE CAMBIOS 1 

6 PR0200NT09-06MT ARANDELA 14x0.5x20 2 

7 PR0200NT09-07MT SEGURO 1 

8 PR0200NT09-08MT EJE DE CAMBIOS COMPLETO 1 Q45.52 

9 PR0200NT09-09MT EJE DE ORQUETAS 1 Q9.99 

'1 10 PR0200NT09-10MT ORQUETA DERECHA 1 Q19A2 
11 (¡ 

~ 
11 PR0200NT09-11MT ORQUETA CENTRAL 1 Q19.42 

11 12 PR0200NT09-12MT ORQUETA IZQUIERDA 1 Q19A2 
ló 

13 PR0200NT09-13MT TORNILLO M6x22 1 Q0.82 
~ 

14 PR0200NT09-14MT ARANDELA6 1 Q0.45 

'" 
11 

15 PR0200NT09-15MT ESTRELLA DE CAMBIOS 1 Q13.87 

~

:!O > 
I 16 PR0200NT09-1.6MT PIN 4x10 2 Q0.45 

I 17 PR0200NT09-17MT SELECTOR DE CAMBIOS 1 Q59.12 ' 

"'-/ 

18 PR0200NT09-18MT RESORTE 1 Q0.45 

19 PR0200NT09-19MT PLACA DE VELOCIDADES 1 Q7.49 

20 PR0200NT09-20MT TORNILLO M6x20 1 Q0.45 



PÁGINA 10-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

~El!ffl..~Jr), 
MAGNETO COMP 

8 
1 

1 PRO200NT10-,01MT 

2 PRO200NT10-,02MT 

3 PRO200NT10-,03MT 

4 PRO200NT10-,04MT 

5 PRO200NT10-,0SMT 

6 PRO200NT10-,06MT 

7 PRO200NT10-,07MT 

8 PRO200NT10-,08MT 

9 PRO200NT10-,09MT 

VOLANTE COMPLETO 

PLANTA 

TORNILLO M5x16 

TORNILLO M5x25 

TORNILLO M8x18 

VOLANTE SOLO 

CLUTCH DE ESTARTER SOLO 

TORNILLO M10x36 

ARANDELA 

1 

1 

2 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

Q260.31 

Q114.75 

Q0.45 

Q0AS 

Q98.44 

Q1.47 

Q0.45 --------------------



PÁGINA 11--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PR0200NT11-01MT ESTARTER 1 Q240.07 

2 PR0200NT11-02MT TORNILLO M6x28 2 Q0.45 

3 PR0200NT11-03MT EJE DE ENGRANAJE DE ESTARTER 1 Qt.92 

4 PR0200NT11-04MT EJE DE ENGRANAJE DOBLE 1 Q1.76 

5 PR0200NT11-05MT ENGRANAJE DOBLE ESTARTER 1 Q42.19 

6 PR0200NT11-06MT ENGRANAJE DE REDUCCION DE ESTARTER 1 Q36.35 

7 PR0200NT11-07MT ENGRANAJE DE ESTARTER 1 Q69.67 

8 PR0200NT11-08MT ARANDELA 1 Q0.45 

3 

4 

8 

5 

6 

1 



PÁGINA 12
--------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PRO200NT12-01MT MOTOR COMPLETO 1 



PÁGINA 13-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

TTTTT 
[[] 

'l''l'-[fü 

aa-rn 
T-ITID 
i--G:2] 

1 PRO200NT13-01MT 

2 PRO200NT13-<02MT 

3 PRO200NT13-03MT 

4 PRO200NT13-04MT 

5 PRO200NT13-05MT 

6 PRO200NT13-<06MT 

7 PRO200NT13-07MT 

8 PRO200NT13-<08MT 

9 PRO200NT13-09MT 

10 PRO200NT13-10MT 

11 PRO200NT13-11MT 

12 PRO200NT13-12MT 

SILVIN COMPLETO 1 Q828.16 

COBERTOR SUPERIOR DE SILVIN 1 QS.82 

COBERTOR DE SILVIN LH 1 Q20.51 

COBERTOR DESILVIN RH 1 Q20.51 

BASE INTERNA DE SILVIN 1 Q31.08 

BUJE 2 

GRAPA 2 Q0.45 

GRAPA 5 Q0.86 

TORNILLO M3x13 5 Q0.45 

TORNILLO M6x12 1 Q1.02 

TORNILLO M5x12 4 Q0.86 

TORNILLO M5x12 1 Q0AS 



PÁGINA 14-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

w---fTTTTT II[}------ei. 

ggg 
~i 
000 
000 

~ 
l-----GI] [IB-------1" 

1:,.,--~ 

rn 
'=- 7JI 1 l9l 

li 

[fi]---f1 

[IT]-tt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

PRO200NT14-<01MT TABLERO 1 Q600.00 

PRO200NT14-<02MT BASE DE TABLERO 1 Q84.65 

PRO200NT14~03MT BASE SUPERIOR DE TABLERO 1 Q6.39 

PRO200NT14-<04MT BASE LH DE TABLERO 1 Q1.94 

PRO200NT14•05MT BASE RH DETABLERO 1 Q1.94 

PRO200NT14•06MT PIDEVIAS FR LH 1 Q63.27 

PRO200NT14•07MT PIDEVIAS FR RH 1 Q63.27 

PRO200NT14·08MT HULE 6 Q0.58 

PRO200NT14-09MT TORNILLO 3x12 6 Q0.45 

PRO200NT14-10MT GRAPA 4 Q0.45 

PRO200NT14-11MT TORNILLO M5x12 2 Q0.45 

PRO200NT14-12MT TORNILLO M6x12 1 Q1.02 

PRO200NT14-13MT TORNILLO M5x12 2 Q0.45 

PRO200NT14-14MT TORNILLO M6x16 2 Q0.74 

PRO200NT14-15MT TORNILLO M6x20 8 Q0.74 

PRO200NT14-16MT BUJE 6 Q0.45 

PRO200NT14-17MT TORNILLO M6x12 2 

PRO200NT14-18MT ARNES TABLERO 1 Q200.00 



PÁGINA 15-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT15~01MT TIMON 1 Q78.81 

2 PRO200NT15--02MT RETROVISOR LH 1 Q40.00 

3 PRO200NT15~03MT RETROVISOR RH 1 Q45.29 

4 PRO200NT15-04MT ABRAZADERA 2 Q0.86 

5 PRO200NT15-0SMT MANGO LH 1 Q18.59 

6 PRO200NT15-<06MT MANGO DE GASOLINA 1 Q20.81 

7 PRO200NT15-07MT CONTRAPESO 2 Q29.13 

.I, 
8 PRO200NT15-<08MT MANECILLA DE CLUTCH 1 QSS.00 

9 PRO200NT15~09MT SWITCH LH 1 Q154.19 

10 PRO200NT1S.-10MT SWITCH RH 1 Q88.25 



PÁGINA 16-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT16-01MT KrTTUERCA DETIMON 1 Q3.00 

2 PRO200NT16-02MT BASE DE TIMON 1 Q273.07 

w-0 0----W 3 PRO200NT16-03MT BASES DE TIMON RH/LH 2 Q103.31 

[jfil- C)-ff[I 4 PRO200NT16-04MT TUERCAMS 2 Q058 

5 PRO200NT16-05MT BASES SUPERIOR DE TIMON RH/LH 2 Q32.57 

~ ~ 6 PRO200NT16-06MT TORNILLO M8x30 4 Ql.60 

T ¿ 7 PR0200NT16-07MT ARANDELA 2 Q0.45 

8 PRO200NT16-08MT TORNILLO M8x30 2 Q0.58 

9 PR0200NT16-09MT TDEBARRA 1 Q311.65 

[]]- --[]] 10 PRO200NT16-10MT TORNILLO MS 2 

11 PR0200NT16-11MT MUNICION 2 Q4.71 

[[]--11 11--rn 12 PRO200NT16-12MT CUNA INFERIOR 2 Ql0.47 

13 PR0200NT16-13MT CUNA SUPERIOR/INFERIOR 1 Q10A7 

14 PRO200NT16-14MT CUNA SUPERIOR 1 Q11.00 

15 PRO200NT16-15MT BUJE 2 Ql.02 

QQ--illJ 16 PRO200NT16-16MT HULE 4 Ql.18 

17 PRO200NT16-17MT KrT CUNAS DE TIMON 1 Q26.40 

00-[W 
l ~ o-~ 

Q-fill 



PÁGINA 17-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT17-01MT BARRA LH 1 Q389.34 

2 PRO200NT17•02MT BARRA RH 1 Q389.34 

3 PRO200NT17-03MT REFLECTOR 2 

4 PRO200NT17•04MT LODERA DELANTERA NEGRO BRILLANTE 1 Q114.14 

5 PRO200NT17•05MT GRAPA 2 Q0.86 

6 PRO200NT17•06MT TORNILLO M6x12 4 Q1.02 

7 PRO200NT17•07MT TUERCAM5 2 Q0.45 

8 PRO200NT17•08MT TORNILLO M6x25 2 Q0.45 

9 PRO200NT17-09MT GUIA DE CABLE FRENO DELANTERO 1 QS.86 

10 PRO200NT17-10MT GUIA DE CABLE DE VELOCIDAD 1 QS.86 

fl-rn 

~ 
o 
[ÍJ 



PÁGINA 18-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT18,01MT CABLE DE CLUTCH 1 Q43.21 

2 PRO200NT1~02MT CABLE DE GASOLINA 1 Q29.73 

[TI--í\ p-m 3 PRO200NT18,03MT CABLE SHOCK DE VIENTO 1 Q27.36 

[[] 4 PRO200NT1~04MT GUIA DE CABLE 1 1 QS.55 1 
s PRO200NT18,0SMT GUIA DE CABLE 2 1 QS.55 

6 PRO200NT18·06MT TORNILLO M6x12 2 Q0.84 

7 PRO200NT18•07MT CABLE DE SILLON DELANTERO 1 QS.05 

8 PRO200NT1~08MT CABLE DE SILLON TRASERO 1 QS.05 

• 



PÁGINA 19-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT19-01MT MANGUEGA 1 Q371.77 

2 PRO200NT1!H>2MT DISCO DE FRENO DELANTERO 1 Q186.33 

3 PRO200NT1!H>3MT MANECILLA DE FRENO DELANTERO 2 Q45.00 

4 PRO200NT1!H>4MT BOMBA DE FRENO DELANTERO 1 Q14557 

5 PRO200NT1!H>SMT SENSOR DE ASPIROMETRO 1 Q172.46 

6 PRO200NT1!H>6MT TORNILLO M8x25 4 Q0.86 

7 PR0200NT1!H>7MT TORNILLO M6x12 1 Q0.86 

8 PRO200NT1!H>8MT TORNILLO M8x30 2 Q0.74 

9 PR0200NT19-Q9MT PASTILLA DE FRENO DELANTERO 1 Q28.01 

10 PRO200NT19-10MT MORDAZA DE FRENO DELANTERO 1 Q181.70 ,,,---rn 11 PR0200NT19-11MT ABRAZADERA 1 QS.86 

12 PRO200NT19-12MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO COMPLETO 1 Q223.14 

rn-



PÁGINA 20-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT20-,01MT SISTEMA DE FRENO TRASERO COMPLETO 1 Q399.79 

2 PRO200NT20-,02MT DISCO DE FRENO TRASERO 1 Q194.65 

1 3 PRO200NT20-,03MT BASE DE BOMBA 1 Q33.51 

4 PRO200NT20-,04MT PASTILLAS DE FRENO TRASERO 1 Q99.86 rn-, 5 PRO200NT20-,0SMT BASE DE MORDAZA FRENO TRASERO 1 Q83.78 

6 PRO200NT20-,06MT TORNILLO M8x25 5 Q1.1.8 

7 PRO200NT20-,07MT TORNILLO M6x12 1 Q0.86 

8 PRO200NT20-,08MT TORNILLO M6x25 2 Q0.45 

9 PRO200NT20-,09MT DEPOSITO DE FRENO TRASERO 1 Q19.64 

10 PRO200NT20-10MT MORDAZA DE FRENO TRASERO 1 Q307.63 

,,-----rn 

TTTl--ffiJ 



PÁGINA 21-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT21~01MT ARO DELANTERO NARANJA 1 Q410.12 

2 PRO200NT21~02MT LLANTA DELANTERA 90/80/17 1 Q109.89 

3 PRO200NT21~03MT RETENEDOR 20x37x7 1 

4 PRO200NT21~04MT EJE DELANTERO 1 Q21.53 

5 PRO200NT21~0SMT TUERCA DE EJE 1 Q2.72 

6 PRO200NT21~06MT BUSHING DELANTERO LH 1 Q185.82 

7 PRO200NT21~07MT COJINETE 6301 2RS 2 

8 PRO200NT21~08MT VALVULA LLANTA DELANTERA 1 

9 PRO200NT21~09MT ARO DELANTERO NEGRO 1 Q367.39 

l--OJ 



PÁGINA 22-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT22-01MT ARO TRASERO 1 Q592.92 

2 PRO200NT22-02MT LLANTA TRASERA 120/70/17 1 Q179.89 

3 PRO200NT22-03MT EJE TRASERO 1 Q46.30 

4 PRO200NT22--04MT BUSHING TRASERO LH 1 Q4.18 

5 PRO200NT22-05MT BUSHING TRASERO RH 27x15 1 02.50 

6 PRO200NT22-06MT TUERCA DE EJE TRASERO 1 Q24.19 

7 PR0200NT22-07MT RETENEDOR 25x42x7 1 

8 PRO200NT22-08MT COJINETE TRASERO 6202-2RSM 2 

9 PR0200NT22-09MT HULE DE MASA 1 Q71.15 

10 PRO200NT22-10MT VALVULA LLANTA TRASERA 1 

11 PR0200NT22-11MT ARO TRASERO NEGRO 1 Q367.39 

l---{IQ] 

~ clJ 
cb 



PÁGINA 23-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT23-01MT BUFER TRASERO 1 Q133.53 

2 PRO200NT23--02MT ESPROCKET TRASERO 1 Q111.00 

3 PRO200NT23-03MT SEGURO DE SPROCKET TRASERO 2 Q2.13 

4 PRO200NT23--04MT TORNILLO M8x1.25x35 4 Ql.02 

5 PRO200NT23-05MT TUERCA M8 4 Q0.45 

6 PRO200NT23-06MT COJINETE 6204 2RS 1 

7 PRO200NT23-07MT RETENEDOR 1 

[[]- 0-m 



PÁGINA 24-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT24-01MT TANQUE DE GASOLINA 1 Q476.46 

m-••·· 2 PRO200NT24-02MT HULE DETANQUE 4 Q2.34 

3 PRO200NT24-03MT GRAPA DETANQUE 2 Q0.86 w-~ 4 PRO200NT24-04MT HULE DE TANQUE TRASERO 1 Q3.36 m- 5 PRO200NT24-05MT HULE DETANQUE DELANTERO 2 Q2.21 

6 PRO200NT24-06MT TORNILLO M8x30 1 Q0.74 

7 PR0200NT24-07MT FLOTE DE GASOLINA 1 Q72.93 

8 PRO200NT24-08MT TORNILLO M6x16 2 Q0.45 

9 PR0200NT24-09MT ARANDELA DE GOMA 1 2 Q0.86 

CD--1111 10 PRO200NT24-10MT ARANDELA DE GOMA 2 2 Q0.45 

11 PR0200NT24-11MT MANGUERA 1 Q19.31 

12 PRO200NT24-12MT LLAVE DE GASOLINA 1 Q36.63 

13 PR0200NT24-13MT BUJE 1 Q0.45 



PÁGINA 25-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PR0200NT25-01MT CARBURADOR BPZ30 1 Q372.14 

2 PR0200NT25-02MT MANGUERA 2 Qt.18 

~ 
3 PR0200NT25-03MT TUERCA M6 2 Q0.45 

4 PR0200NT25-04MT MANIFULL 1 Q43.62 

oo-W 5 PR0200NT25-05MT ARANDELA 2 Q0.45 

6 PR0200NT25-06MT TORNILLO M6x20 2 Q0.45 

7 PR0200NT25-07MT FILTRO DE GASOLINA 1 Q4.83 

[I}- TJ---m 

--rn 



PÁGINA 26--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PR0200NT26-01MT FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 Q149.82 

2 PR0200NT26-02MT MAGUERA 1 QG.02 

3 PR0200NT26-03MT TORNILLO M6x16 3 Q0.86 

4 PR0200NT26-04MT FILTRO DE AIRE 1 Q72.78 

5 PR0200NT26-05MT TUERCA M10x5 2 Q0.45 

6 PR0200NT26-06MT ARANDELA 18x6 2 Q0.45 

7 PR0200NT26-07MT GRAPA 1 Q0.86 

--w 



PÁGINA 27-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT27-01MT ESCAPE 1 Q437.18 

2 PRO200NT27•02MT SELLO DE ESCAPE 1 Q3.14 

w ~ T 3 PRO200NT27-03MT ARANDELA 3 Q0.45 

4 PRO200NT27•04MT TORNILLO M8x25 2 Q0.58 

5 PRO200NT27•05MT PROTECTOR DE ESCAPE 1 Q11.65 

~ 
6 PRO200NT27•06MT ARANDELA 16x6 3 Q0.58 

7 PRO200NT27•07MT ARANDELA DE GOMA 3 Q0.45 

8 PRO200NT27•08MT TORNILLO M5x1.2 3 Q0.74 

9 PRO200NT27-09MT ARANDELA DE GOMA 2 1 Q2.05 

10 PRO200NT27-10MT ARANDELA 3 Q0.45 

11 PRO200NT27-11MT TORNILLO M8x30 1 Q0.74 

12 PRO200NT27-12MT TUERCA M6x12 1 Q0AS 

abJ 



PÁGINA 28-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

2 

3 

4 

PRO200NT28~01MT 

PRO200NT2~02MT 

PRO200NT28~03MT 

PRO200NT2~04MT 

SILLON DELANTERO 
---------

S l l LO N TRASERO 

HULE DE CAJA DE HERRAMIENTA 
----------

CAJA DE HERRAMIENTA 

1 

1 

1 

1 

Q160.13 

Q148.19 

Q1.60 

O12.n 



PÁGINA 29----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

1 

2 

PRO200NT29-<01MT 

PRO200NT2~02MT 

BASE PROTECTORA TRASERA 
------

TORNILLO M6x16 

1 

4 

Q28.64 

Q1.02 



PÁGINA 30-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

rn-1111 
[I[}-a111111 

TT--{fü 

Tt-ITJ 

[]] 
00 

l;" 

o---illJ 
~ 

1 PR0200NT30-01MT 

2 PRO200NT30-02MT 

3 PRO200NT30-03MT 

4 PRO200NT30-04MT 

5 PRO200NT30-05MT 

6 PRO200NT30-06MT 

7 PR0200NT30-07MT 

8 PRO200NT30-08MT 

9 PR0200NT30-09MT 

10 PRO200NT30-10MT 

11 PR0200NT30-11MT 

12 PRO200NT30-12MT 

13 PR0200NT30-13MT 

14 PRO200NT30-14MT 

15 PRO200NT30·15MT 

16 PRO200NT30-16MT 

BASE TRASERA INTERNA DE LODERA 1 Q36.63 

LODERA TRASERA PORTA PLACA 1 Q137.21 

BASE INTERNA DE LODERA TRASERA SUPERIOR 1 Q7.62 

LUZ DE PLACA 1 Q44.13 

CLIP DE TUERCA 2 Q0.86 

TORNILLO 12x3 4 Q0.45 

TORNILLO M6x20 4 Q0.74 

TORNILLO M6x16 4 Ql.02 

BUJE 4 Q0.45 

REFLECTOR TRASERO 1 Q2.50 

ARANDELA 6x18 2 Q0.45 

TUERAM5 1 Q0.45 

BASE HULE 2 Ql.31 

TUERCA5x10 2 Q0.45 

CLIP 1 Q2.05 

CLIP DE TUERCA 4 Q0.74 



PÁGINA 31-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT31~01MT STOP 1 Q291.72 

2 PRO200NT31~02MT CABLE DE EXTENSION DE LUZ 1 Q37.29 

3 PRO200NT31~03MT TORNILLO 3x16 2 Q0.45 

4 PRO200NT31~04MT TORNILLO M5x12 6 Q0.86 

TT----rn 5 PRO200NT31~05MT GRAPA 2 Q0.74 

6 PRO200NT31~06MT PIDEVIAS RR LH 1 Q29.02 

7 PRO200NT31~07MT PIDEVIAS RR RH 1 Q29.02 

1 ~ 

1111---rn 



PÁGINA 32-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT32-01NGMT CUBIERTA DETANQUE LH NEGRO MULTlCOLOR 1 Q310.00 

2 PRO200NT32-01BLMT CUBIERTA DETANQUE LH BLANCO MULTlCOLOR 1 Q109.22 

3 PRO200NT32--02NGMT CUBIERTA DETANQUE RH NEGRO MULTICOLOR 1 Q300.00 

,,,-Gr,,, 4 PRO200NT32-02BLMT CUBIERTA DE TANQUE RH BLANCO MULTICOLOR 1 Q109.22 

5 PRO200NT32-03MT TAPADERA FRONTAL DE TANQUE LH 1 Q15.54 

6 PRO200NT32-04MT TAPADERA FRONTAL DE TANQUE RH 1 Q15.54 

7 PRO200NT32-05MT HULE 4 Q0.45 

8 PRO200NT32-06MT TORNILLO 6x13 6 Q0.45 

t-[7)-T 9 PRO200NT32-07MT TORNILLO M6x12 2 Ql.02 

l-{8}-t 10 PRO200NT32-08MT TORNILLO M6x16 2 Ql.02 

11 PRO200NT32-09MT TORNILLO M6x20 4 Q0.74 

Tl--{[)-TT 12 PRO200NT32-10MT BUJE 4 Q0.45 

13 PRO200NT32-11MT TORNILLO 4.8x16 2 

14 PRO200NT32-12MT TORNILLO 3X12 6 Q0.45 

15 PRO200NT32-13MT use 1 Q103.47 

o <><>--flID--«> o 16 PRO200NT32-14MT HULE2 4 Q0.45 

~ r--{IT}-r ~ 
o 

T~T 
o 



PÁGINA 33-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT33-01MT CUBIERTA TRASERA LH 1 Q87.01 

2 PRO200NT33-<02MT CUBIERTA TRASERA RH 1 Q87.01 

tt-lI[I [Q}-tt 3 PRO200NT33-03MT PROTECTOR TRASERO LH 1 Q17.64 

4 PRO200NT33-04MT PROTECTOR TRASERO RH 1 Q17.64 

1'-(TI] [Ill--1' 5 PRO200NT33-05MT HULE 2 Q0.45 

6 PRO200NT33-<06MT HULE2 4 Q0.45 

7 PRO200NT33-07MT BUJE9x6 2 Q0.45 

oo--w-oo 8 PRO200NT33-<08MT TORNILLO M6x20 2 Q0.74 

~ 
9 PRO200NT33-09MT TORNILLO M4x12 8 Q0.45 

10 PRO200NT33-10MT TORNILLO M5x12 10 Q0.86 

T-[K)-T 11 PRO200NT33-11MT TORNILLO M6x12 2 Q1.02 



PÁGINA 34-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

o-----rn-o 

00 ---ID-00 

TTTTTTTT ' cb ' 
T--[I}--T 

TT--rn--TT 

v-----ff[J-----0 

o-----o::n-----o 

o------[m------o 

1 PRO200NT34-<01MT 

2 PRO200NT34-<02MT 

3 PRO200NT34~03MT 

4 PRO200NT34-<04MT 

5 PRO200NT34•05MT 

6 PRO200NT34•06MT 

7 PRO200NT34•07MT 

8 PRO200NT34·08MT 

9 PRO200NT34-09MT 

10 PRO200NT34-10MT 

11 PRO200NT34-11MT 

12 PRO200NT34-12MT 

13 PRO200NT34-13MT 

COBERTOR LATERAL LH 1 Q54.95 

COBERTOR LATERAL RH 1 Q54.95 

PANEL TRASERO LH 1 Q1132 

PANEL TRASERO RH 1 Q1132 

ARANDELA DE GOMA 2 Q0.45 

ARANDELA 4 Q0.45 

TORNILLO 3x12 8 Q0.45 

TORNILLO M5x1.2 2 

TORNILLO M6x16 4 Q0.74 

ARANDELA6 2 

TUERCAM6 2 Q0.45 

TUERCAM6 2 

GRAPA 2 Q0.86 



PÁGINA 35-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT35--01MT BASE DE PROTECTOR MOTOR LH 1 Q33.19 

2 PRO200NT35--02MT BASE DE PROTECTOR MOTOR RH 1 Q33.19 

3 PRO200NT35--03MT TAPADERA FRONTAL 1 Q76.12 

4 PRO200NT35-04MT COBERTOR INFERIOR LH 1 Q81.20 

5 PRO200NT35-05MT COBERTOR INFERIOR RH 1 Q81.20 

6 PRO200NT35--06MT TUERCAM6 4 Q0.45 

7 PRO200NT35--07MT GRAPA 2 Q0.86 

8 PRO200NT35--08MT TORNILLO M6x16 8 Q0.74 

IT}-1111 



PÁGINA 36-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT36-01MT ARNES 1 Q205.95 

2 PRO200NT36-02MT FLASHER 1 Q37.66 

3 PRO200NT36-03MT CDI 1 Q126.13 

4 PRO200NT36-04MT BOBINA DE ALTA 1 Q60.66 

i 5 PRO200NT36-0SMT RECTIFICADOR 1 Q91.58 

6 PRO200NT36-06MT TORNILLO MSx16 2 Q0.45 

7 PRO200NT36-07MT TORNILLO M6x20 2 Q0.45 

8 PRO200NT36-08MT TORNILLO M6x1.2 5 Q0.86 

9 PRO200NT36-09MT BOCINA 1 Q15.84 

w 10 PRO200NT36-10MT BASE DE USB 1 Q16.93 

$ 
11 PRO200NT36-11MT CABLE SEGUNDARIO 1 Q120.96 

12 PRO200NT36-12MT RELAY DE ARRANQUE 1 Q32.59 

13 PRO200NT36-13MT BATERIA 1 Q210.66 

t rn 14 PRO200NT36-14MT ARANDELA DE GOMA 5 

5 15 PRO200NT36-1SMT SOPORTE DE BATERIA 1 Q28.11 

á;' ' 
16 PRO200NT36-16MT SINCHO DE GOMA DE BATERIA 1 Q3.23 

17 PRO200NT36-17MT FUSIBLE 1 

18 PRO200NT36-18MT CAPUCHON 1 Q9.82 

[ID 

••••• 'i J 4] 

[BJ [Ífü 



PÁGINA 37-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT37-01MT CHASIS 1 

2 PRO200NT37•02MT TORNILLO M6x16 1 Q0.74 

3 PRO200NT37-03MT BASE DE CHASIS 1 Q0.86 

4 PRO200NT37•04MT CLIP DE BASE DE CHASIS 2 

5 PRO200NT37,05MT CLIP 4 Q0.86 

6 PRO200NT37•06MT GUIA DE CABLE 1 Q2.21 

7 PRO200NT37•07MT TORNILLO DE GUIA DE CABLE M6x12 1 Q0.86 

8 PRO200NT37•08MT BASE DE TANQUE 1 Q67.44 

9 PRO200NT37-09MT TUERCAM6 1 

10 PRO200NT37-10MT ARANDELA 1 Q0.58 

11 PRO200NT37-11MT ARANDELA DE GOMA 1 Q0.45 

12 PRO200NT37-12MT CINCHO 8 

~ 

o T 
mJ rn 



PÁGINA 38-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT38,01MT SOPORTE DE MOTOR 2 Q6.79 

2 PRO200NT3~02MT ABRAZADERA 2 Q4.23 

3 PRO200NT38,03MT TORNILLO DE MOTOR M10x1.25x110 2 Q3.23 

4 PRO200NT3~04MT TUERCA M10x1.25 2 Q0.86 

5 PRO200NT38,05MT TORNILLO 2 DE MOTOR M8x60 3 Q1.31 

6 PRO200NT38·06MT TORNILLO 3 DE MOTOR M8x75 2 Q1.47 

7 PRO200NT38•07MT TORNILLO 4 DE MOTOR M8x90 2 Q1.47 

8 PRO200NT3~08MT TUERCAM8 7 Q0.58 

9 PRO200NT38,09MT SOPORTE DE MOTOR DELANTERO 1 Q25.77 

o---rn [[]---O 



PÁGINA 39-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT39-<01MT PATA LATERAL 1 Q47.18 

2 PRO200NT3~02MT TORNILLO DE PATA LATERAL M10x35.20 1 Q2.22 

3 PRO200NT39-<03MT TUERCA M10x16 1 Q0.45 

4 PRO200NT3~04MT RESORTE DE PATA LATERAL 1 Q3.61 

w- -rn 

r 

L 



PÁGINA 40-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT40-,01MT PATA DOBLE 1 Q102.40 

2 PRO200NT40-,02MT BUJE DE HULE 1 Q2.21 

3 PRO200NT40-,03MT SEGURO 1 Q0.45 

_! ¿ ~ 
4 PRO200NT40-,04MT ARANDELA 1 Q0AS 

5 PRO200NT40-,0SMT EJE DE PATA DOBLE 1 Q23.59 

6 PRO200NT40-,06MT RESORTE DE PATA DOBLE 1 QS.27 



PÁGINA 41-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT41-01MT MULETA 1 Q252.16 

2 PRO200NT41-02MT EJE DE MULETA 1 Q48.28 

3 PRO200NT41-03MT ARANDELA 1 Q0.45 

i--rn [Il- u 1: 4 PRO200NT41-04MT AMORTIGUADOR TRASERO 1 Q494.70 

5 PRO200NT41-05MT TORNILLO M8x50 1 Ql.47 

T 
6 PRO200NT41-06MT TORNILLO M10x60 1 Ql.92 

7 PRO200NT41-07MT TUERCAM10 2 Q0.86 

o 8 PRO200NT41-08MT TENSOR DE CADENA LH 1 Q46.78 

i 9 PRO200NT41-09MT TENSOR DE CADENA RH 1 Q46.78 

10 PRO200NT41-10MT BUFER DE CADENA 1 Q38.58 

11 PRO200NT41-11MT TORNILLO M6x16 1 01.02 

cp 



PÁGINA 42----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

TT 

~ 

1 

2 

3 

PRO200NT42-01MT 

PRO200NT42-02MT 

PRO200NT42--03MT 

CADENA DE TRACCION 
---------

CUBRECADENA 

TORNILLO M6x12 

1 

1 

3 

Q43.97 

Q65.81 

Qt.02 



PÁGINA 43-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

~ 

W-T 

i 
1f---m j.-----{IQ] 

1 PR0200NT43-01MT 

2 PR0200NT43-<02MT 

3 PR0200NT43-03MT 

4 PR0200NT43-04MT 

5 PR0200NT43-0SMT 

6 PR0200NT43-<06MT 

7 PR0200NT43-07MT 

8 PR0200NT43-<08MT 

9 PR0200NT43-09MT 

10 PR0200NT43-10MT 

11 PR0200NT43-11MT 

COBERTOR TACO DELANTERO LH 1 Q8.88 

BASE DE TACO DELANTERO LH 1 Q121.27 

TACO DELANTERO LH 1 Q67.00 

CLIP 1 QOAS 

HULE 1 Q0.45 

TORNILLO HEXAGONAL M6x1.6 2 Q1.02 

TORNILLO HEXAGONAL M10x1.25x50 1 Q1.47 

ARANDELA 1 Q1.02 

PATA DE CAMBIOS 1 Q182.76 

TORNILLO M8x16 1 Q0.86 

ARANDELA 1 Q0.45 



PÁGINA 44-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

i 
J--rn 

~ a;~ ~ 

o---rn 
TT--IIJ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

PR0200NT4-4-<01MT 

PR0200NT4-4-<02MT 

PR0200NT44~03MT 

PR0200NT4-4-<04MT 

PR0200NT44•05MT 

PR0200NT44•06MT 

PR0200NT44•07MT 

PR0200NT44•08MT 

PR0200NT44-09MT 

PR0200NT44-10MT 

PR0200NT44-11MT 

PR0200NT44-12MT 

PR0200NT44-13MT 

COBERTOR TACO DELANTERO RH 1 Q8.88 

BASE DE TACO DELANTERO RH 1 Q98.52 

TACO DELANTERO RH 1 Q67.00 

CLIP 1 QOAS 

HULE 1 Q0.45 

TORNILLO HEXAGONAL M6x1.6 2 Q1.02 

TORNILLO HEXAGONAL M10x1.25x50 1 Q1.47 

ARANDELA 1 Q1.02 

PEDAL DE FRENO TRASERO 1 Q118.55 

TORNILLO M8x16 1 Q0.58 

RESORTE DE PEDAL DE FRENO TRASERO 1 Q2.49 

BASE DE TACO RH 1 Q41.62 

ARANDELA 1 Q0.45 



PÁGINA 45-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT45~01MT BASE DE TACO TRASERO LH 1 Q165.51 

2 PRO200NT45-<02MT BASE DE TACO TRASERO RH 1 Q138.54 

3 PRO200NT45~03MT TACO TRASERO LH 1 Q67.00 

~ 4 PRO200NT45-04MT TACO TRASERO RH 1 Q67.00 

5 PRO200NT45-0SMT TORNILLO M8x35 4 Q0.86 

6 PRO200NT45-<06MT ARANDELA 2 Q0.45 

7 PRO200NT45-07MT CLIP 2 Q0.45 

I 
----o 

~ 

-

. P. 



PÁGINA 46----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PRO200NT46-01MT SWITCH DE IGNICION 1 Q239.88 

2 PRO200NT46-02MT TORNILLO M6x26 2 Q0.45 

~ 3 PRO200NT46-03MT TORNILLO M8x16 2 Q0.74 - 'u• 4 PRO200NT46-04MT TUERCAM6 2 Q0AS 

~ 

hf 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41
	Diapositiva 42
	Diapositiva 43
	Diapositiva 44
	Diapositiva 45
	Diapositiva 46
	Diapositiva 47
	Diapositiva 48
	Diapositiva 49
	Diapositiva 50
	Diapositiva 51
	Diapositiva 52
	Diapositiva 53
	Diapositiva 54



